Terreno regular (18,00 X 40,05), com área real total de 980,68m², área real privativa de 720,00m² e
área real de uso comum de 259,78m², integrante do Condomínio Condado de Castella, na Estrada Capitão Gentil Machado de Godoy, 4500, Vila Elsa,
Viamão. Matrícula nº 45.750, do Cartório de Registro de Imóveis de Viamão. Avaliação de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). A venda deverá se
dar pelo maior lance oferecido, ainda que seja inferior ao valor da avaliação, desde que respeitado o preço vil (art. 891, parágrafo único do CPC). Na
ausência do lance para pagamento à vista, o juízo autoriza o recebimento de propostas para posterior análise.